Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (08.08.2022)	 1
Fotocellule a riflessione
•	 Campo di attivazione: 3 m
•	 Luce infrarossa modulata
•	 Tensione di alimentazione: 10 - 40 VCC
•	 Uscita: 200 mA, NPN o PNP
•	 Impulso luce/buio selezionabile, indicazione a LED
•	 Protezione elettrica: Inversione di polarità, corto

Sorgente luminosa	 GaAlAs LED, 880 nm
Tipo di luce	 Infrarossa, modulata
Come ordinare
Modello
Diametro custodia
Campo di attivazione
Tipo di uscita
Materiale custodia
Connessione
ER 18 30 NPA S-1
Diametro	 Distanza di 	 Cod. di ordinaz.	 Cod. di ordinaz.	 Cod. di ordinaz.	 Cod. di ordinaz.
custodia	 attivazione	 NPN/cavo	 NPN/connettore	 PNP/cavo	 PNP/connettore
	 nominale (Sn)	 Impulso luce/buio	 Impulso luce/buio	 Impulso luce/buio	 Impulso luce/buio
M 18	 3 m regol.	 ER 1830 NPAS	 ER 1830 NPAS-1	 ER 1830 PPAS	 ER 1830 PPAS-1
Selezione modelli
2	 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (08.08.2022)
Tv
Tv
ER1830.PAS
Diagramma di funzionamento
Alimentazione
Oggetto presente, fascio di luce interrotto
Uscita attivata per impulso di buio (NC) WH (2)
Uscita attivata per impulso di luce (NA) BK (4)
Dimensioni (Tutte le dimensioni sono espresse in mm)
Collegamenti elettrici
PNP
NPN
+
-
1 BN
4 BK
2 WH
3 BU
+
-
1 BN
4 BK
2 WH
3 BU
 Caratteristiche tecniche (cont.)
Materiale custodia
	 Corpo	 Ottone nichelato
	 Fronte	 Luran®, nero
	 Retro	 Poliestere, nero
	 Viti	 Ottone nichelato
Connessioni
	 Cavo	 grigio, 2 m, resistente agli
		  olii, PVC, 4 x 0,35 mm2,
	 Connettore	 M 12
Peso
	 Versione a cavo	 140 g
	 Versione a connettore	 55 g
Approvazioni	 UL, CSA, CE
Diagramma di rilevamento
Y
X
Sensor
ER4
Reflector
-60.0
-30.0
0.0
30.0
60.0
0.0 0.5 1.0 1.5 2.0 2.5 3.0 3.5 4.0
Distance (m)
(m
m
)
(feet)
(inch)
1.6 3.3 4.9 6.6 9.8